
PORTARIA No 528 INSS/PRES, DE 3 DE JUNHO DE 2009

O PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL – INSS, 
no  uso  das  atribuições  conferidas  pelo  Decreto  no 5.870,  de  8  de  agosto  de  2006,  que aprova  a 
Estrutura Regimental e o Quadro Demonstrativo dos Cargos em Comissão, das Funções Gratificadas e 
das Funções Comissionadas do INSS, considerando a subdelegação de competência de que trata o 
inciso III do art. 1o da Portaria/MPS/no 62, de 27 de fevereiro de 2009, publicada no Diário Oficial da 
União (DOU) de  3 de  março  de 2009,  bem como as  autorizações  concedidas  pelo  Ministério  do 
Planejamento, Orçamento e Gestão, por meio da Portarias n°s 108 e 100, publicadas no DOU de 16 de 
maio de 2008 e 13 de maio de 2009, respectivamente, resolve:

Nomear, com fundamento no inciso I, art. 9o e no art. 10 da Lei no 8.112, de 11 de 
dezembro  de  1990,  em  virtude  de  habilitação  no  concurso  público  de  que  trata  o  Edital 
INSS no 01/2008, publicado no DOU de 11 de novembro de 2008, com resultado homologado por 
meio do Edital INSS no 07/2009, para o cargo de Analista do Seguro Social com formação em Serviço 
Social, Classe A, Padrão I, código 434500, os candidatos abaixo relacionados:

Candidatos da ampla concorrência

Inscrição NOME UF Cidade de vaga
Nota 
final Class.

103184 LEANDRO RICARDO COELHO AC Brasiléia 60 1
126782 MARIA LÚCIA DE SOUZA LIMA AC Cruzeiro do Sul 41 1
101719 SUANY TALLITA ALVES DE SOUSA AC Rio Branco 72 1
122593 ANA CAROLINA MOREIRA ERUSTES AC Rio Branco 66 2
136059 JEANE GOMES DA SILVA AC Tarauacá 52 1
81064 GREZIELLY LOURENÇO RAMALHO DOS SANTOS AL Arapiraca 61 1
139402 SARAH BERNARDO PEREIRA AL Delmiro Gouveia 57 1
118871 JANNY BAGGENSTOSS GOMES AL Delmiro Gouveia 55 2
108614 LYLIA MARIA PEREIRA ROJAS AL Girau do Ponciano 63 1
102783 MARIA CRISTINA OLIVEIRA DIAS AL Maribondo 66 1
126906 KARLA MOEMA DA SILVA SANTOS AL Palmeira dos Índios 60 1
116201 ANDRÉA CRISTINA DE OLIVEIRA LOPES AL Palmeira dos Índios 59 2
105709 MARIA TEREZA GUEDES RAMOS AL Penedo 58 1
120066 SUELLEN CIRIACO DA SILVA AL Porto Calvo 67 1
119728 JULIANE CRISTINA BISPO BEZERRA AL Porto Real do Colégio 59 1
98873 SALETE MARIA SILVA SANTOS AL Santana do Ipanema 64 1
80483 ANDRÊSSA GOMES CARVALHO DE AMORIM AL Santana do Ipanema 61 2

120145 RITA MIZAEL DA FONSECA FERREIRA AL
São Miguel dos 
Campos 56 1

128248 MARIA DENIZE DOS SANTOS AL União dos Palmares 59 1
125883 EKIELY BOMFIM LUNA AL Viçosa 63 1
101553 LIDIA RODRIGUES RUIZ AM Coari 48 1
116932 GRACIETE RODRIGUES PAIVA AM Itacoatiara 47 1
105911 DANIELLE MARIA DE SOUZA AM Manacapuru 47 1
105848 WAGNER DOS SANTOS PINTO AM Manaus 70 1
105855 ADRIANA DA SILVA CRUZ AM Manaus 65 2
115339 ELIAMARA PORTO MESQUITA AM Manaus 63 3



83279 RITA DE CASSIA FARIAS AM Manaus 60 4
95775 VANIA MARIA DA COSTA AM Manaus 60 5
85903 SILVIO DE ANDRADE NETO AM Maués 47 1
122732 JANETE CRISTIANE MUNCH AM Parintins 40 1
129128 JAIR SILVA DE OLIVEIRA AM Tabatinga 55 1
103812 HERIDINEYLA ARAÚJO DE FREITAS AM Tefé 55 1
133598 SÍLVIA DE ABREU FRAZÃO PEREIRA AP Laranjal do Jari 66 1
95773 ALESSANDRA MARIA DA SILVA DIAS AP Macapá 53 1
104576 ARIADNA QUELTRE NOBRE DE ABREU AP Santana 71 1
110571 LUCIANA MACHADO SILVA VIDAL BA Alagoinhas 61 1
139516 ROSEIRENE DANTAS MOURA BA Alagoinhas 54 2
126579 JULIANA SANTOS DA ROSA BA Amargosa 46 1
127646 MANUELLA CARNEIRO TAVARES DE CASTRO BA Amélia Rodrigues 43 1
95727 ARLETE BOGDANOVICZ NUNES BA Barra 57 1
122247 FRANCISCA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA BA Barreiras 68 1
98251 CAMILA COLLEONE ANDREOLI BA Barreiras 61 2
126006 LUCIANA DA SILVA SOUZA AZEVEDO BA Barreiras 58 3
105282 ANA ANGÉLICA DOS SANTOS BA Bom Jesus da Lapa 58 1
102522 HÉLIA VIEIRA DE OLIVEIRA BA Boquira 51 1
139700 VALDIR PEDRO DRODRIGUES BA Brumado 75 1
108245 PATRICIA FERNANDES DA SILVA ANDRADE BA Caetité 53 1
115219 MARIA IZABEL CANCIAN BA Camacan 54 1
134690 TAHIS FERREIRA NUNES BA Camaçari 51 1
109197 GLEICE CORREIA DE CARVALHO BA Conceição do Coité 60 1
125609 JOSÉ CARLOS CAROBA SAMPAIO BA Condeúba 58 1
97900 AMANDA MARIA CARDOZO FRAGA BA Esplanada 55 1
119523 MARIA LUIZA PIRES BA Euclides da Cunha 53 1
112075 NEUZELY DE OLIVEIRA PEREIRA BA Eunápolis 59 1
114531 MARIA DE FÁTIMA SILVA OLIVEIRA BA Feira de Santana 59 1
83683 RITA DE CACIA RIOS GUIRRA BA Feira de Santana 57 2
110118 JOSELI NASCIMENTO PIMENTEL NUNES BA Feira de Santana 57 3
116502 CLEUZIELLE DA SILVA SANTOS BA Feira de Santana 57 4
94914 CLEIDE SOUZA RODRIGUES BA Gandu 47 1
110754 JARDENE CONCEICAO SOUZA BA Guanambi 49 1
141030 MARIA CAROLINA SOARES SANTOS BA Ibotirama 58 1
120301 CONSUELO SZCZEREPA LOPES BA Ilhéus 69 1
139428 ERIKA MARIA DE SOUZA BA Ilhéus 60 2
104578 LUCIANA SANTOS MORAES BA Ipiaú 56 1
131577 JANAINA NOGUEIRA DO AMARANTE BA Ipirá 54 1
135440 ADENOALDA SANTOS DA PAZ BA Irecê 59 1
81886 SOANE SALES DE ANDRADE BA Irecê 57 2
107533 JACIARA DE SOUSA PAIVA BA Itaberaba 55 1
129979 JULIANA COSTA CAVALCANTE BA Itabuna 58 1
131637 NINA MAYER BA Itabuna 53 2
112480 TATIANA CARVALHOCAVATI BA Itamaraju 56 1
118904 MARIA ELIANE SILVEIRA CAMARGO BA Itapetinga 44 1
96231 SERGIO ANTONIO CRUZ SILVA BA Ituberá 60 1
124176 MARIA INÊS CRUZ CAVALCANTI VALGUEIRO BA Jacobina 56 1



116378 ANDRÉA DE FÁTIMA SOUZA E SILVA BA Jequié 61 1
122575 FARLEY DANIEL DIAS LOPES BA Jequié 50 2
128541 MARIA AUXILIADORA ROSA DE SOUZA BA Juazeiro 54 1
118938 MARIA DO PERPETUO SOCORRO CUNHA LEITE BA Juazeiro 49 2

127396 THIAGO SOUSA OLIVEIRA BA
Livramento de Nossa 
Senhora 50 1

127289 PATRICIA NACIMENTO DOS SANTOS BA Maragogipe 48 1
129408 RAQUEL MARIA PIMENTA GONÇALVES DA SILVA BA Morro do Chapéu 46 1
124544 ANDRÉA DE AZEVÊ DO SANTOS BA Nazaré 50 1
105691 SHIRLEY GONÇALVES DO NASCIMENTO BA Paulo Afonso 63 1
105981 FLÁVIA CRISTINA LIMA DA SILVA BA Paulo Afonso 62 2
92096 PATRICIA SUSIN BA Poções 51 1
138730 GILSILENE EVANGELISTA DOS SANTOS BA Pojuca 57 1
109024 KATHIA MARIA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA BA Porto Seguro 60 1
133893 ROBERTO ALVES SANTANA BA Remanso 56 1
122677 JACI DA SILVA LAGE BA Ribeira do Pombal 62 1
107512 KATIA DANIELA MENDONÇA OLIVEIRA BA Salvador 72 1
141889 MARCIA CRISTINA CARDOSO DE JESUS BA Salvador 71 2
84754 TALYTA TEMOTEO DA SILVA BA Salvador 69 3
106933 MARIA DE FÁTIMA FERNANDES CHASTINET BA Salvador 67 4
104310 JOANA ROMA SANTOS BA Salvador 67 5
97511 GHEISA SILVA LESSA BA Santana 42 1
89353 ROSILENE DE OLIVEIRA SOUZA BA Santo Amaro 51 1
95406 AIANE JANAINA ROCHA DE OLIVEIRA BA Santo Antônio de Jesus 61 1
136748 MAXLENE FERREIRA DA PAIXÃO BA Santo Antônio de Jesus 57 2
121332 ELIZEU XAVIER PINHEIRO NETO BA São Félix do Coribe 57 1
91347 SEBASTIÃO THIAGO CARVALHO DULTRA FILHO BA Seabra 54 1
122691 JAMERSON LUIS GONÇALVES DOS SANTOS BA Senhor do Bonfim 60 1
132386 MARCIA CRISTINA ESPIRITO SANTO ARAÚJO BA Serrinha 49 1
103429 MARIA DA CONCEIÇÃO PENASOUZA BA Simões Filho 55 1
124976 LÍLIA ANDREA HONÓRIO BA Teixeira de Freitas 59 1
115400 AMANDA HIRLE ESTEVAM BA Teixeira de Freitas 55 2
129308 PATRICIA MANZOLI DA SILVA BA Valença 67 1
128704 MARISABEL DE CARVALHO MARTINS BA Vitória da Conquista 62 1
121714 ARIANNY RIBEIRO DE OLIVEIRA BA Vitória da Conquista 51 2
138293 VANESSA DE OLIVEIRA SANTANA BA Vitória da Conquista 51 3
89259 MARIA DE FATIMA CARVALHO RAMOS BA Xique-Xique 48 1
95211 EUGINA MARIA DE OLIVEIRA CORREIA CE Aracati 71 1
136598 FERNANDA TELES MARQUES CE Aracaú 69 1
121442 MARLUISIA BEZERRA DE ARAÚJO CE Barbalha 66 1
131126 IVIA ELINE FARIAS DIAS CE Baturité 71 1
80328 CARLIANA CARVALHO FONTELES CE Brejo Santo 60 1
131207 PRISCILA REBOUÇAS DO NASCIMENTO CE Camocim 64 1

111443
LUCIANA MORAIS BEZERRA SOBREIRA DE 
SANTIAGO CE Campos Sales 65 1

106820 MARÍLIA GABRIELLA BESERRA DE ARAÚJO CE Canindé 65 1
121631 LISE CARVALHO ROCHA FREIRE CE Cascavel 70 1
115401 CHARLLENE COSTA PEREIRA CE Caucaia 68 1



138456 HONORINA MARIA DE ROSALMEIDA CE Caucaia 66 2
133908 ALANO DO CARMO MACEDO CE Crateús 66 1
96219 ALINE FERREIRA CE Crateús 57 2
128259 CRISTIANE MAGNA ARAUJO CE Crato 64 1
107779 PAULA THALITA LIMA SANTOS CE Fortaleza 75 1
105405 GIOVANNA DE PINHO PESSOA PACHECO CE Guaraciaba do Norte 77 1
86060 DENISE NOBREGA SANFORD CE Ico 64 1
82965 SUYANNE UCHOA AMORIM CE Iguatu 56 1
115080 JONIZA PEREIRA THEOPHILO CE Itapagé 63 1
110091 ALICE SOUSA RODRIGUES CE Itapipoca 73 1
124564 MARIANA PINHEIRO PESSOA DE ANDRADE CE Itapipoca 66 2
117450 CEJANE MARIA RIBEIRO PESSOA CE Juazeiro do Norte 68 1
132163 FRANCISCA HELAIDE LEITE MENDONÇA CE Juazeiro do Norte 54 2
117659 FABÍOLA RABELO DE FREITAS CE Maracanaú 63 1
130346 DJAMILLE DE ASSIS CARVALHO CE Maranguape 69 1
95371 JOANA IDAYANNE SILVEIRA MOREIRA CE Pacajus 69 1
131264 RAFAELY DE OLIVEIRA COSTA CE Quixeramobim 69 1
111700 ROBERTA BEZERRA DE MENEZES CE Redenção 63 1
120915 KARLA EMANUELLE ROCHA NOGUEIRA CE Russas 70 1
124648 ANDREA LAMBOGLIA MEDEIROS PONTES CE São Benedito 55 1
114714 DANIELE AZEVEDO CAVALCANTE CE Senador Pompeu 68 1
126957 JOSELYANNE MARIA PONCIANO DE OLIVEIRA CE Sobral 74 1
128602 ROBERTA ARAÚJO ROCHA SÁ CE Sobral 59 2
114300 FERNANDA PESSOA DE FRANÇA DF Brasília 69 1
97060 TAÍS LEITE FLORES DF Brasília 68 2
132284 KÉSIA MIRIAM SANTOS DE ARAÚJO DF Brasília 67 3
105831 NATALIA MASHIBA PIO DF Brasília 67 4
93131 ETHEL PROENÇA BRAGA DF Brasília 67 5
90605 SAMIRA CELLI SILVA DF Brasília 65 6
80026 DENISE RABELLO DE BRITO FRANCO DF Brasília 64 7
119530 JAQUELINE RODRIGUES PORTO DF Brasília 62 8
93390 IRENE DA SILVA DE SOUZA DF Brasília 62 9
80834 TALITA TEOBALDO CINTRA DF Brasília 61 10
95982 FABÍULA COSTA OLIVEIRA DF Brasília 61 11
90336 ANDIARA GHIOTTO LIMA BINO SERRI ES Alegre 58 1
119490 ENERVILEY COSTA MOTA ES Barra de São Francisco 60 1

109530 MARCELA GARCIA DE LIMA ES
Cachoeiro de 
Itapemirim 67 1

92766 EDILENE TOSO ES Colatina 57 1
110673 JOSÉ RAMOS DE SOUSA ES Guaçuí 58 1
121720 SHEILA DA MOTTA PIMENTEL ES Guarapari 66 1
104921 ALINE PARIZ ES Linhares 60 1
128335 SILVANA DA SILVA TIBURCIO ES Nova Venécia 55 1
88108 SILVIA CARLA QUEIROZ SABBAGH ES São Mateus 60 1
107887 FÁTIMA BISPO DE OLIVEIRA ES Vila Velha 70 1
120439 SUELENE ELIZABETH CAMARGO DE MATOS GO Anápolis 66 1
83634 MARCELO BORGES RODRIGUES GO Anápolis 60 2
135056 SONIA ETERNA DA CONCEIÇAO GO Catalão 52 1



140988 ANA ANGELA TORRES BRASIL GO Formosa 56 1
124612 KAROLINE DO NASCIMNETO LEAO GO Goianésia 46 1
80305 MAÍRA PEREIRA CÂNDIDO GO Goiás 45 1
133878 ELIZABETH DOS SANTOS MOURA BATISTA GO Inhumas 60 1
127504 VALERIA DIVINA ELIAS GO Iporá 44 1
119050 DANIANE CAVALCANTE DE SOUZA GO Itumbiara 57 1
103678 GRETE NAIR TIRLONI GO Jataí 43 1
84596 THIAGO BATISTA DE AZEVEDO CAIXETA GO Luziânia 47 1
82947 ERICKA DA SILVA SANTOS GO Minaçu 45 1
136489 WALESKA PAULA DE ALMEIDA RESENDE GO Morrinhos 43 1
131359 ANA BEATRIZ BIZERRA BUENO DE SIQUEIRA GO Porangatu 51 1
120520 GIRLANE ALMEIDA DA SILVA GO Posse 44 1

123383 NAHIARA ZANOVELLI DOMINGUES GO
São Luís de Montes 
Belos 54 1

103504 PATRICIA SOARES CAMPOS GO Trindade 54 1
127268 ALINE  DANIELA PEDROSO MARTINS GO Uruaçu 46 1
89178 MARIA DE FATIMA DO VALE MENDONÇA MA Açailândia 52 1
130233 ANTONIA GOMES DA CRUZ MA Bacabal 52 1
106496 GERCI NEIDE OLIVEIRA PARENTES MA Bacabal 49 2
121789 MIRIAM DA FONSECA DE SOUZA MA Balsas 49 1
135346 LARISSA NUNES BRANDÃO MA Barra do Corda 67 1
124530 DÉBORA TEIXEIRA DE FREITAS MA Carolina 59 1
88564 IARLA ZOE ARAUJO FURTADO MA Caxias 67 1
112750 JUCILEIDE SILVA DE SOUSA MA Caxias 53 2
113120 RENATA DE ARAÚJO DUARTE MA Chapadinha 60 1
124877 VANIA MARIA CARVALHO SOUSA MA Chapadinha 58 2
142332 TATIANA DO NASCIMENTO MENDONÇA MA Codó 68 1
112113 LARISSA VELOSO NUNES MA Coelho Neto 61 1
111222 CARLA ROSANA SANTOS MA Coroatá 59 1
117333 JACIANE PIRES NASCIMENTO MA Grajaú 55 1
93788 KEITE ELEUTERIO RODRIGUES MARINO MA Imperatriz 57 1
95145 JOANA DARC TROVÃO MATOS MA Lago da Pedra 61 1
121689 DANIELLA DE SOUSA FONSECA MA Pedreiras 55 1
88968 MAGBY DE SOUSA MUNIZ MA Pinheiro 52 1
118231 MARIA IAMARA SOARES MONTE MA Presidente Dutra 64 1
95355 ROSENILDE COSTA CAVALCANTE MA Santa Inês 55 1
87989 JACIARA TEREZA MIRANDA PEREIRA MA Santa Luzia do Paruá 57 1
139197 MÍRIAN RAQUEL SILVA SIQUEIRA MA São José de Ribamar 64 1
103310 CEZARINA ROSA MOURA DE OLIVEIRA MA São Luís 69 1
141965 KLEANNE DE CARVALHO CAMPOS MA São Luís 66 2
92023 JUDSON BARROS PEREIRA MA Tutóia 59 1
139068 AUREA TANIA DIAS SILVA MA Viana 61 1
120940 KENNEDY PEREIRA DE AGUILAR MG Águas Formosas 60 1
89007 NAILDA ALMEIDA HESPANHA GIOSTRI MG Aimorés 47 1
132198 RUBIANE DE SOUZA RIBEIRO MG Além Paraíba 72 1
110301 VALÉRIA APARECIDA NAVES DAMIÃO MG Alfenas 68 1
129422 YARA PORTELLA LIMA MG Alfenas 64 2
80117 VANESSA GOMES DE SOUSA MG Almenara 62 1



125585 VICTOR LIMA FAVERO MG Araçuaí 56 1
111321 GISELLE REZENDE TEIXEIRA MG Araguari 50 1
80993 SHIRLEY ROSANA DAS GRAÇAS MG Barbacena 60 1
130302 CLAUDIA  NOGUEIRA RODRIGUES MG Barbacena 59 2
141980 VIVIANE ALVES DE OLIVEIRA BARBOZA MG Belo Horizonte 70 1
82561 ILCA LIMEIRA DOS ANJOS MG Belo Horizonte 69 2
87389 MARIA INES MICHELLE DE CARVALHO MG Belo Horizonte 62 3
107118 FLÁVIA PINHEIRO DUTRA MG Belo Horizonte 62 4
129527 MARLENE ROCHA DA SILVA MG Belo Horizonte 62 5
81080 VANIA APARECIDA ASSIS RODRIGUES MG Belo Horizonte 61 6
130109 JANINA CHAVES DOS SANTOS MG Betim 73 1
136568 TEREZINHA DE MARILAC FERREIRA MG Betim 57 2
122596 ANTONIO FRANCISCO MARTINS MG Boa Esperança 58 1
117415 DIÊGO FERNANDES FONSECA DA SILVA MG Bom Despacho 47 1
113205 CRISTIANE RODRIGUES CAMBRAIA DE MIRANDA MG Campo Belo 45 1
121082 ANDREA TOLEDO DE AGUIAR MG Carangola 60 1
122250 ARIANA SIMIQUELI COSTA MG Caratinga 59 1
112511 ÉRICA FERREIRA ESTEVES MG Cataguases 67 1

117988 SONIA CORDEIRO CEZAR MG
Conceição do Mato 
Dentro 56 1

111297 ANDRÊSSA BRUNO MARTINS MG Conselheiro Lafaiete 59 1
90707 NAIANE LOUBACK DA SILVA MG Contagem 64 1
101048 SUZANA RAMOS DA SILVA TORRES MG Coronel Fabriciano 52 1
118621 LAÍS KELLY SOARES ALVES MG Curvelo 51 1
124466 JOANNE MIRELLA SANTOS DANGELIS MG Diamantina 60 1
114851 MARIA APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA MG Diamantina 54 2
132765 RAQUEL CAROLINA IZADORA FERREIRA RIBEIRO MG Divinópolis 59 1
84260 KETRY BARROS MARTINS MG Divinópolis 58 2
103784 MÔNICA MARIA RESENDE TAVARES MG Formiga 47 1
128072 GRAZIELLA DOS SANTOS TOSTA MG Frutal 59 1
130072 ELAINE MARIA GOMES BASTOS MG Governador Valadares 66 1

125193
JACQUELINE FRANÇOA RODRIGUES SILVA DE 
MOURA MG Governador Valadares 59 2

104441 FLÁVIA SILVA GOIS MG Governador Valadares 59 3
123353 SIMONE APARECIDA FERNANDES MG Guaxupé 60 1
90695 NIZIA MOREIRA GOULART MG Ipatinga 69 1
130585 FABIANE FORNEAS FERNANDES MG Ipatinga 68 2
106759 CLÁUDIA DE ALVARENGA LAGE MG Itabira 58 1
98667 ALINE DE OLIVEIRA SARAIVA MG Itajubá 49 1
124985 SHIRLENE MARIA CARLOS MG Itaúna 44 1
118163 ANA ROSA SEVERINO LOURES MG Ituiutaba 44 1
97658 DANIELA CRISTINA DA SILVA DANTAS MG Iturama 57 1
114078 CAMILA ALVES DE FREITAS MG Janaúba 62 1
90402 DANIELA DOS SANTOS ARAÚJO MG Januária 61 1
89453 INGRID CARLA AVELAR ANTONIO MG João Monlevade 48 1
85016 LIVIA VALERIA ALVIM MG Juiz de Fora 70 1
114795 HELOISA HELENA DA SILVA MG Juiz de Fora 70 2
111904 TÁSSIA DE CASTRO MUQUEM MG Lavras 53 1



117690 ANÍBIA ALESSANDRA  MAYER DUARTE MG Machado 62 1
141227 MARIA CLEIDE FRANCO DE REZENDE MG Manhuaçu 47 1
122215 LÍVIA CRISTINA GODOY DE CARVALHO MG Mantena 54 1
115748 MARCO AURÉLIO COSTA PERDIGÃO MG Medina 57 1
112764 DAIANE APARECIDA RIBEIRO QUEIROZ MG Minas Novas 60 1

129000
SALOMAO DA CRUZ FERREIRA LIMA DE 
CARVALHO PIMENTA MG Montes Claros 75 1

115484 MARNEM GOMES SILVA ASSUNÇÃO MG Montes Claros 67 2
100128 SUÉLEM ALVES SANTIAGO MG Muriaé 55 1
115609 MARIANE BERNARDES HOSKEN OLIVEIRA MG Nanuque 59 1
123317 FERNANDA DE PAOLI ARAÚJO MG Nova Lima 56 1
107794 MARCILIO LUIS MARQUES JUNIOR MG Nova Serrana 67 1
113765 VANIA SOARES FERREIRA MG Oliveira 51 1
125899 ELOISA SIMÕES GUEDES MG Ouro Fino 59 1
108647 MAISA PERPETUA CORREIA MG Ouro Preto 56 1
111215 ÉRICA DE MORAES LOPES CARNEIRO MG Ouro Preto 56 2
141990 FABIANA MARIA RODRIGUES MG Pará de Minas 60 1
131095 MÁRCIA DANIELE PEREIRA DA SILVA MG Paracatu 61 1
96207 FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MG Passos 55 1

116346
FÁTIMA DAS GRAÇAS GANDINI PONTELO 
OLIVEIRA MG Patos de Minas 57 1

116881 EVANDRO EFIGÊNIO DE CASTRO MG Patrocínio 53 1
110770 ANGELITA RANGEL FERREIRA MG Peçanha 71 1
106747 MARCOS SANTIAGO MG Pedra Azul 66 1
113520 SIMONI FERREIRA DE OLIVEIRA MG Pedro Leopoldo 62 1
96955 CLAUDIA APARECIDA BARBOSA DINIZ MG Pirapora 51 1
115957 LUCIANA COIMBRA DA CUNHA AFONSO MG Poços de Caldas 60 1
121603 ANAYARA RAISSA PEREIRA DE SOUZA MG Poços de Caldas 58 2
119271 NAIARA FERNANDA MOREIRA DE ALMEIDA MG Ponte Nova 64 1
106757 LILIAN MARA CARNEIRO DOS SANTOS MG Pouso Alegre 62 1
109317 PAULINA HELENA LIMA ZAMBELLI MG Ribeirão das Neves 59 1
128557 GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA MG Sabará 66 1
138138 JORDANA APARECIDA TROVÃO SANTOS MG Salinas 64 1
88376 MARIA CRISTINA DE LIGORIO MG Santa Luzia 51 1
129238 CARLA PEREIRA DA SILVA MG São Francisco 65 1
93393 JANAINA DE DEUS QUEIROZ MG São João Del Rei 57 1
120738 ILVA DE JESUS PEREIRA MG São Lourenço 56 1

128558 MEIRE DE SOUZA NEVES MG
São Sebastião do 
Paraíso 58 1

126147 PAMELA BARBOSA GUERRA MG Sete Lagoas 47 1
134626 JOEL CARDOSO JÚNIOR MG Teófilo Otoni 65 1
136658 ANA LAURA SOARES FERNANDES MG Teófilo Otoni 62 2
132173 DILMA MARTINS PINHEIRO LUCAS MG Timóteo 58 1
115832 AUREA APARECIDA JUNQUEIRA COLI MG Três Corações 61 1
102773 FLÁVIA FERREIRA DOS SANTOS MG Ubá 57 1
132629 MARIANA FURTADO ARANTES MG Uberaba 69 1
80442 DANIELA GENNARI CALEGARI MG Uberaba 67 2
123510 TANARA KUHN MACHADO MG Uberlândia 63 1
82880 NÁDIA OLIVEIRA ARANTES FREITAS SANTOS MG Uberlândia 58 2



114488 ELAINE VIVIANE DOS SANTOS MG Unaí 48 1
122298 KÁTIA ROSANE DE ARAUJO SILVA MG Varginha 64 1
115066 MARIA ALICE DA SILVA MG Varginha 56 2
93988 SIMONE ALVES DO LINO MG Vespasiano 61 1
108444 RITA MARIA SOARES CARVALHO MG Viçosa 63 1

109034 NEUSA ELAINE RODRIGUES FERNANDES MG
Visconde do Rio 
Branco 52 1

128613 PAULA MARIA TETE RAMOS MS Aquidauana 52 1
123508 FERNANDA CRISTINA FAVERO GUELLI MS Campo Grande 66 1
108877 MÁRCIA DE SOUSA PANIAGO DOS SANTOS MS Campo Grande 58 2
120650 TEREZA PIRES DE ALBUQUERQUE MS Campo Grande 57 3
80948 VIVIAN GOMES NETTO MS Campo Grande 56 4
130798 ISANGELA POLONIO MS Cassilândia 60 1
88215 ELIANA COSTA E SILVA MS Coxim 40 1
91746 MARIVALDA DUTRA TOCUNDUVA ARRUDA MS Dourados 61 1
103034 MÁRCIA CASTRO ANDREO BARONCELI MS Dourados 55 2
98401 CLAUDIA MARIA ALMEIDA MELO MS Dourados 54 3
117073 FATIMA NASCIMENTO MS Jardim 61 1
127850 DANIELI MUNHOZ MARTINS MS Mundo Novo 53 1
117111 MONICA PEREIRA DE ALMEIDA MS Naviraí 65 1
82744 ELIANE BARRETO DE MELO PEREIRA MS Nova Andradina 44 1
85103 ELAINE CRISTINA FRANÇA TAVARES FLOR MS Ponta Porã 54 1
138034 CARLO ALEXANDRE OZORIO MS Três Lagoas 47 1
107283 IDINARA GRINGS MT Água Boa 50 1
123519 IZABELLA GRACYANNY SOUZA SANTANA MT Barra do Garças 68 1
92436 MARTHA DE OLIVEIRA SILVA BARÃO MT Cáceres 64 1

142034
ELAINE DE JESUS GOMES DO NASCIMENTO 
TAKAHOSCHI MT Cuiabá 65 1

142237 VANDENEIA BOVRCKHABDT MT Cuiabá 64 2
106100 ELISANGELA  DA  SILVA  ALMEIDA MT Diamantino 50 1
103282 FLÁVIA COLOMBO SERRANO MT Juína 44 1
100780 ADRIANA DE OLIVEIRA CONCEIÇAO MT Pontes e Lacerda 54 1
88773 BÁRBARA CAROLINE GROFF MT Primavera do Leste 65 1
109755 LUCIEMA MARCHESI PASCOAL MT Rondonópolis 53 1
117051 ANDERSON CAVALHEIRO DA LUZ MT São Félix do Araguaia 48 1
132490 ELAINE MARTINS DA SILVA SOUZA MT Sinop 48 1
128539 LANA GOMES DA SILVA TIMO MT Sorriso 65 1
107798 APARECIDA DE CASTRO SOARES MT Várzea Grande 60 1
108188 MARISA MENDES FAYAL PA Abaetetuba 53 1
103953 MARCIA ANDREA VALENTE DO CARMO PA Altamira 56 1
119442 LEIDIANY MARQUES DE SOUZA PA Ananindeua 58 1
118171 MARIA ROBERTA SOARES DO NASCIMENTO PA Belém 67 1
103714 ELIANA DE OLIVEIRA ALFAIA PA Belém 66 2
109152 KARINA CASCAES PENANTE PA Belém 64 3
128105 ALCILEIA DO SOCORRO PAMPLONA BARROSO PA Belém 61 4
85734 NADIA DE JESUS DE OLIVEIRA QUARESMA PA Belém 61 5
92748 JULIETA TORRES MEDEIROS PA Belém 60 6
110490 LARISSA LEAL SANTOS PA Bragança 65 1



133869 CAROLINE ALMEIDA DOS SANTOS PA Cametá 66 1
109865 DAYSE CRISTINA NASCIMENTO GAMA PA Capanema 61 1
114105 MARLY BEZERRA SILVA PA Castanhal 55 1
123503 RENATA ANTÔNIA DE SOUZA RAMOS PA Itaituba 60 1
91185 ANGELA DE VILHENA RIBEIRO PA Marabá 64 1
101810 JAUSILENE SORAIA LINDOSO LIMA PA Marabá 57 2
131291 MARIA ROSILENE DOS REIS OLIVEIRA PA Paragominas 46 1
131217 DANIELA VASCONCELOS DA SILVA PA Parauapebas 55 1
129288 ANDERSON CARLOS DA COSTA CARDOSO PA Redenção 42 1
108199 HELCILÉA COSTA CAMPOS PA Santa Izabel 64 1
100867 GORETE DO SOCORRO DA SILVA PA Santarém 63 1

109188
REGINA TEODOSIO DOS SANTOS RODRIGUES 
PAIXÃO PA Santarém 55 2

115562 MARGARIDA EMÍLIA ALBANO DE OLIVEIRA PA Tucuruí 51 1
100252 SEVERINA DE ANDRADE PIRES PB Bayeux 67 1
99772 LIZIANE LIRA GONÇALVES PB Cajazeiras 47 1
142074 HOZANA PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS PB Campina Grande 67 1
81047 JOCELMA HOLANDA DE SOUZA PB Campina Grande 62 2
116244 JULIANA NUNES PEREIRA PB Catolé do Rocha 59 1
106454 FERNANDA GOMES MATTOS PB Cuité 59 1
106781 FLAVIA ELIZABETH SANTOS BARBOSA PB Esperança 61 1
96628 MARIA CLEIDE DA SILVA PB Guarabira 64 1
81670 SILVANA FARIAS DE ALMEIDA PB Itabaiana 55 1
132620 ADELAIDE DO NASCIMENTO DE LIMA PB Itaporanga 54 1
119152 RAABE SOUSA DE OLIVEIRA PB João Pessoa 60 1
137900 TERESA CRISTINA VITAL DE SOUSA PB Monteiro 59 1
105188 LUCIA GOMES DE FREITAS BORGE PB Patos 46 1
121897 ROSILDA PINTO DE OLIVEIRA PB Pombal 67 1
131882 CLAUDIA VERONICA DA SILVA BARBOSA PB Rio Tinto 54 1
116748 ELIENE SOARES MACEDO PB Santa Rita 64 1
128528 KÊNIA LÚCIA TAVES DE SÁ PB Sapé 58 1
116776 FÁBIA SILVANA SOARES DE SOUSA PB Sousa 66 1
124723 MARIA DE LOURDES FERREIRA DINIZ PE Afogados da Ingazeira 60 1
103757 NEUZA PATRICIA NOGUEIRA DOS SANTOS AQUINO PE Araripina 56 1
114890 MARIA ROSANE MARTINS DA SILVA PE Arcoverde 60 1
114323 CAMILA VIEIRA RESENDE PE Arcoverde 54 2
124387 MARIA DA CONCEIÇAO DUARTE PE Barreiros 63 1
119466 ELIZIANA ERONITA DA SILVA PE Belo Jardim 56 1
87219 FRANCISCO GRACIANO BEZERRA DA SILVA PE Bom Conselho 55 1

127784 RICARDO ANDREY NEVES PEDROSA PE
Cabo de Santo 
Agostinho 67 1

121732 ROSEANNE LEMOS DE OLIVEIRA PE Camaragibe 61 1
131019 MARIA DA CONCEIÇÃO CLEANY NEVES PE Canhotinho 62 1
119914 KELMA KETUSA BEZERRA SOARES PE Carpina 67 1
126632 MICHELINE GONÇALVES BATISTA PE Caruaru 60 1
126530 THAIS PASCOAL DA SILVA PE Caruaru 60 2
97430 SUZICLEIDE BOMFIM DE SOUZA PE Caruaru 56 3
123224 CAMILA BEZERRA SILVA PE Escada 66 1



104577 IOLANI SOARES DA SILVA PE Garanhuns 64 1
121415 MÔNICA Mª DO AMARAL ALMEIDA PE Garanhuns 61 2
97468 MARIA DANIELA DE ANDRADE LIMA PE Goiana 60 1
129232 GLAYSON TORRES SILVA PE Jaboatão 61 1
108951 MAGNA ALVES FERNANDES EPITÁCIO PE Jaboatão 55 2
123400 MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA PE Limoeiro 58 1
102872 NATHALIE ALMEIDA GOMES PE Limoeiro 57 2
141583 KEILA FEIJÓ DE OLIVEIRA PE Nazaré da Mata 53 1
128206 STELA PRISCILA BARROS PRAGANA MARIANO PE Olinda 58 1
89168 JOSEDALVA QUEIROZ DE SÁ PE Ouricuri 53 1
137110 DAIANA DE MENESES VENTURA SILVA PE Palmares 64 1
113526 JOELMA DO NASCIMENTO CURSINO PE Palmeirina 61 1
115684 CLAUDIA CHAVES GOIANA CAVALCANTI PE Paulista 68 1
105453 KALINE LEITE SENA PE Paulista 68 2
100908 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA BURGOS PE Pesqueira 64 1
139108 GEISA VIANA CAVALCANTE PE Petrolina 72 1
113142 YEDA MIRANDA DE ALBUQUERQUE PE Petrolina 70 2
130319 MONICA SUELI PESSOA ARAUJO PE Petrolina 63 3
109961 ALDINEIDE FELIPE PEREIRA PE Recife 73 1
104776 MARIA IRENE MATTOS TEIXEIRA PE Recife 73 2
108157 DENIA KELLY FARIAS DE ALENCAR PE Recife 72 3
105259 PRISCILLA DE PINHO CAVALCANTI PE Recife 71 4
116263 ELIZANGELA DOS SANTOS CARNEIRO PE Recife 67 5
107957 SIBERIA ALEXANDRE DA SILVA PE Recife 66 6
118950 ALESSANDRA PINHEIRO DA COSTA FRAGA PE Ribeirão 57 1
122425 EVERLANY BRAZ DE LIMA PE Salgueiro 49 1
140729 NATHALIA TEIXEIRA DOS SANTOS PE São José do Egito 62 1
101036 GABRIELA COSTA FOLHADELA PE São Lourenço da Mata 68 1
96353 CIBELE CRISTINA DA SILVA VIANA PE Serra Talhada 68 1
125972 MAGDALA APARECIDA MARTINS BARBOSA PE Serra Talhada 64 2
91836 PRISCILA DANIELE SILVA COIMBRA PE Surubim 56 1
114203 ANDREA SEVERINA DA SILVA PE Timbaúba 58 1
131471 SILVIA REGINA FARIAS DE MELO MIRANDA COSTA PE Vitória de Santo Antão 61 1
135393 INGRIDY KELLY ALBUQUERQUE DANTAS PI Barras 55 1
114084 JULIANE SOUZA DE OLIVEIRA PI Campo Maior 58 1
111616 SILVIA MARIA CRISTIANE DA SILVA PI Corrente 54 1
120447 IRANEIDE GONÇALVES SILVA PI Parnaíba 52 1
142344 FRANCINEIRY PARAIBA DE BARROS PI Picos 59 1
88398 ELBIA DE BRITO CAVALCANTE PI Piripiri 65 1
113623 MARIA DE JESUS HOLANDA ALENCAR PI São João do Piauí 58 1
117900 DÁVILA DAYANA CASTELO BRANCO MACAMBIRA PI São Raimundo Nonato 54 1
82351 ANA PAULA DE SOUSA BATISTA VIEIRA PI Teresina 71 1
98099 MARIA AURENICE MENDES FRAZAO RODRIGUES PI Teresina 70 2
113475 MARIA MARLENE LIMA DE AQUINO PI Teresina 67 3
89209 GUIMEL JOSIANA SOBIECKI DA SILVA LOURIN PR Apucarana 51 1
120660 ELISANGELA COSTA DE ARAUJO PR Arapongas 51 1
108161 MARIA JÚLIA RIBEIRO DE MORAES PR Araucária 57 1
116227 MARIA HELENA RIGONI PR Cambe 53 1



96189 EDNEIA BOTELHO PADOVANI PR Campo Largo 58 1
134000 FLÁVIA XAVIER DE CARVALHO PR Campo Mourão 57 1
118603 BRUNA APARECIDA BAVIA PR Campo Mourão 55 2
110486 PATRÍCIA GONÇALVES DE SOUZA PR Cascavel 64 1
82938 NARA JULIANA SCHEREN PR Cascavel 60 2
133957 DANIELLA LIRMANN DE OLIVEIRA PR Castro 60 1
119586 VIVEAN HELLEN GONÇALVES MARTINS PR Cianorte 52 1
83193 LUCIMARA LOPES PALMA FANTINATTI PR Colombo 60 1
117224 CÍNTIA REGINA GUADANHIN GUEDES PR Cornélio Procópio 67 1
80696 ELOIZA RIBEIRO MANOEL PR Curitiba 70 1
89920 JOSIANE MAREL COLOMBO PR Curitiba 63 2
134326 BETHANIA PEREIRA DE MELLO PR Curitiba 62 3
140912 JOZIANE FERREIRA DE CIRILO PR Curitiba 62 4
138565 ANA MARA OLIVEIRA VONIJONE PR Fazenda Rio Grande 55 1
84630 FLÁVIO FIDELIS DE MELO PR Foz do Iguaçu 53 1
106591 ODETE TEREZINHA DE OLIVEIRA PR Foz do Iguaçu 52 2
84224 DEBORA APARECIDA MELO DE OLIVEIRA PR Francisco Beltrão 54 1
136573 JULIANA CARNEIRO PR Goioerê 52 1
119499 CAROLINA SENEGAGLIA SANTOS PR Guarapuava 56 1
128996 NARA CHRISTIANE RIBEIRO CAMPANA PR Irati 61 1
118170 SELMA REGINA MARQUES SCHERPINSKI PR Ivaiporã 60 1
113769 VIVIAN FERNANDES SILVA PR Jacarezinho 63 1
92889 ROSANE APARECIDA DOS ANJOS PR Jaguariaiva 59 1
128447 CLERI DO BELÉM ANTONICHEN PR Laranjeiras do Sul 62 1
133092 SOLANGE FERREIRA DA COSTA PR Loanda 61 1
80550 TALITA DE CASSIA BALDO PR Londrina 69 1
128088 SAMANTHA OLIVEIRA DOURADO PR Londrina 61 2
85730 JACQUELINE ZAMINELLI ELLWEIN PR Londrina 60 3
121000 EVELINE REGINA DI BERNARDO PR Londrina 60 4
127818 ADRIÉLI VOLPATO CRAVEIRO PR Maringá 66 1
81121 ODETE FERNANDES PR Maringá 63 2
83295 CARLOS ANTONIO PESSUTO PR Paranaguá 58 1
110434 VERA PEDROSO RIBAS PR Paranavaí 63 1
115624 ELISANGELA ISAIAS PR Pato Branco 56 1
122904 JOSIANE PEREIRA CAMACHO PR Pato Branco 54 2
120796 IDIAMARA CRISTINA SEBEN PITTNER PR Pitanga 55 1
119045 STELLA TULLIO PR Ponta Grossa 67 1
90081 MARIA LUIZA BRUNETTO PR Realeza 50 1
137419 MILENA SOARES FERREIRA SIMON PR Rolândia 52 1
107124 REGINALDO MIGUEL DE LIMA VILEIRINE PR São José dos Pinhais 51 1
126517 JACQUELINE SANDRINO RIBEIRO PR Telêmaco Borba 58 1
82100 NILTON BATISTA LEITE PR Toledo 73 1
84601 MIRIAN CLÁUDIA SPADA BIM PR Toledo 60 2
124887 KEITY AYUMI AKIMURA PR Umuarama 58 1
111504 BETHANIA NEVES SAMPAIO COELHO RJ Angra dos Reis 65 1
84306 ELIBERTO DOS SANTOS BELEM RJ Araruama 58 1
97213 MARY LÚCIA FRANÇA RABELO SOARES RJ Barra do Piraí 64 1
122119 ROSE HELENA VIEIRA CELESTINO FERREIRA RJ Barra Mansa 52 1



106112 MARCIA AGUIAR MATIAS RJ Belford Roxo 59 1
123957 ANA PAULA MARQUES LOURES RJ Belford Roxo 56 2

90525 DEBORA BRASIL VIANA MATTA RJ
Bom Jesus do 
Itabapoana 68 1

100582 LAURENY PEREIRA FRANCISCO RJ Cabo Frio 56 1

102829 MARIA STELA PREMOLI GUZZO RJ
Campos dos 
Goytacazes 66 1

89783 LILIAN GONÇALVES DA SILVA RJ
Campos dos 
Goytacazes 61 2

98613 DEISE APARECIDA DE SOUZA MESQUITA RJ Cordeiro 56 1
93354 ELIZABETH DUARTE DE FRANÇA RJ Duque de Caxias 63 1
119973 CLÁUDIA FERNANDA SILVA DE SOUZA RJ Itaboraí 62 1
97776 ELIANA PINTO DE OLIVEIRA RJ Itaguaí 60 1
107088 VANIA CORTES POUBEL RJ Itaperuna 67 1
125727 ANASTACIA CORREA PEREIRA RJ Japeri 75 1
125948 VANESSA RAMOS DE CARVALHO RJ Macaé 67 1

108596
MARCELE SIMOES DE OLIVEIRA CURTY DE 
FREITAS RJ Magé 69 1

92199 MARCIA REGINA TURRA DA SILVA RJ Magé 63 2
140621 VALDENICE DA SILVA POSE RJ Maricá 72 1
99928 ANA PAULA GOMES DA SILVA RJ Mesquita 60 1
100873 MARCIA CARDOSO ARAUJO BARROS RJ Niterói 75 1
124955 NÚBIA VIEIRA DOS SANTOS RJ Nova Friburgo 71 1
122323 MARIA APARECIDA BARBALHO DOS SANTOS RJ Nova Iguaçu 55 1
137274 MARIA ISABEL DE ALBUQUERQUE TEIXEIRA RJ Paracambi 63 1
104219 ADRIANA SOARES DUTRA RJ Petrópolis 64 1
135754 LUCIENE DANTAS DA SILVA VASQUES RJ Queimados 58 1
97016 JULIANA MARCIA MIRANDA RJ Resende 60 1
97571 GISELLE PEREIRA CARDOSO FIORELLI RJ Rio de Janeiro 77 1
106308 MARCELA CARVALHO DA SILVA RJ Rio de Janeiro 75 2
130486 MICHELLE DE MELO QUEIROZ RJ Rio de Janeiro 75 3
120169 ANDREIA APARECIDA TAVARES DA COSTA RJ Rio de Janeiro 71 4
137635 FERNANDA LIMA GOMES RJ Rio de Janeiro 70 5
120610 PAULA CRISTINA NUNES DE SÁ RJ Rio de Janeiro 69 6
140175 JOSIANE CRISTINA CHAFFIN DE ANDRADE RJ Santo Antônio de Pádua 67 1
132589 MARCO ANTÔNIO PEDRO VIEIRA RJ São João da Barra 61 1
116195 MICHELLE TERRA ESPERANDIO DE SÁ RJ São João de Meriti 61 1
121962 RENATA PAMPLONA PALMARES RJ Teresópolis 65 1
123048 PAULA DA SILVA REIS RJ Três Rios 64 1
119744 LIZANDRA DOS SANTOS REZENDE RJ Valença 62 1
119554 ANDRÉA JUSTINIANO SILVA RJ Vassouras 67 1
134441 ANAHI DA GAMA MELILA RJ Volta Redonda 55 1
124619 MARIA DAS DORES REIS FONTES RJ Volta Redonda 54 2
126387 JAKELINE FARIAS DINIZ RN Açu 58 1
122263 ADACIARA DE FÁTIMA DIAS SOARES RN Alexandria 66 1
116568 ALCIMARA MARIA DE OLIVEIRA RN Areia Branca 65 1
129260 ANA PAULA MEDEIROS DE AZEVEDO RN Caicó 60 1
122481 REGINARA FERREIRA MARINHO RN Currais Novos 65 1
101410 SILVANA SOARES DE LIRA RN João Câmara 69 1



125800 SONIDELANY GONZAGA DINIZ RN Macau 64 1
102952 ANTONIA SHEYLLA SOARES SANTOS RN Mossoró 66 1
129799 DANIELLE DE SOUSA BARBOSA MEDEIROS RN Natal 69 1
117287 CLEZIA MARIA VITORIA DA SILVA SOARES RN Parnamirim 71 1
124008 ANA CARLA DE MORAIS RN Patu 59 1
135333 MEIRICE FERNANDES DE FARIAS RN Pau dos Ferros 62 1
103588 ELIZÂNGELA CARDÔSO DE ARAÚJO SILVA RN Santo Antônio 69 1
104319 DEOLINDA RIBEIRO HENRIQUES RO Ariquemes 58 1
113596 JOSILENE DA SILVA CORDEIRO RO Cacoal 46 1
124786 VANESSA FERREIRA LIMA DE SOUSA RO Ji-Paraná 62 1
116860 MARA ADRIANE DAHMER HILLESHEIM RO Ouro Preto do Oeste 47 1
139919 ARITA VIEIRA BEZERRA RODRIGUES RO Porto Velho 50 1
119628 FABIANA GOMES COSTA RO Vilhena 64 1
113893 MARIA DO SOCORRO DE ALENCAR MEIRA RR Boa Vista 61 1
85005 ROSSELA PERTILE RS Alegrete 51 1
142221 DANIELA ISABEL LIMA DE ALMEIDA RS Alvorada 49 1
130116 RAQUEL DA SILVA SOARES RS Bagé 49 1
81030 DANIELA BRESSIANI MEZADRI RS Bento Gonçalves 47 1
106368 JANAINA BARBOSA  PFULLER RS Cachoeira do Sul 57 1
140443 JOSIANE ANDRADES RS Cachoeirinha 50 1
103460 FRANCINE WETZEL RS Camaquã 50 1
124047 VIRGÍNIA LOPES DE LIMA RS Canoas 60 1
105294 GIOVANA STAHL WINTER DIPP RS Canoas 51 2
80181 IVALI APARECIDA PINTO DA SILVA RS Carazinho 55 1
110280 ROGERIA FATIMA MADALOZ RS Caxias do Sul 61 1
114822 LARISSA BEATRIZ SCHOLZ DE BORTOLI RS Caxias do Sul 59 2
120311 MARINEI DE LIMA CORDOVA RS Cruz Alta 54 1
103074 BÁRBARA REGINA KLEIN RS Encantado 48 1
122115 JOANA DEMOLINER RS Erechim 56 1
103813 ANGÉLICA DA SILVA RS Frederico Westphalen 49 1
88782 ALINE SILVEIRA BARBOSA RS Gravataí 57 1
135934 SILVANA STÉDILE FLÔRES RS Guaíba 42 1
104359 ADILIO ALBERTO BARELLA RS Ijuí 54 1
114295 MAYARA ALVES PEREIRA RS Ijuí 50 2
114322 ROSETE ROSA DE ALMEIDA PEREIRA RS Lagoa Vermelha 62 1
131634 SOLANGE INÊS LEINDECKER RS Lajeado 52 1
110585 HELIA MULLER BETTIM RS Marau 44 1
91226 ALICE GARCIA DE ABREU DAITX RS Montenegro 51 1
130102 DILMA DOS SANTOS LOPES RS Novo Hamburgo 55 1
123832 MIRIAM REGINA TAUTZ RS Osório 54 1
124506 MARCIA CARVALHO RS Palmeira das Missões 58 1
131475 WEBER FERREIRA NUNES RS Passo Fundo 54 1
87060 CARINE SABADINI RS Passo Fundo 53 2
80190 ROSÂNGELA DA ROSA SEDREZ RS Pelotas 58 1
104366 MARIA REGINA DE LIMA SCHUCH RS Pelotas 56 2
118926 GRAYCE KELLY CARNEIRO GONÇALVES RS Porto Alegre 64 1
119278 MARIANA DA SILVA VARGAS RS Porto Alegre 63 2
104307 MICHELI GARCIA DE SOUZA RS Porto Alegre 61 3



92768 MARCELA MARIANO DE MELO FERNANDES RS Porto Alegre 61 4
141725 LUCIANA STEIMETZ DA LUZ RS Porto Alegre 61 5
102260 ANAHI MARQUES MELGARE RS Porto Alegre 58 6
83785 NATALIA DE SIQUEIRA LANITA RS Porto Alegre 58 7
98677 JANAÍNA TREIN RS Porto Alegre 57 8
107149 PAULA FRONZA RS Porto Alegre 57 9
124056 JOSIANE BORGES DA SILVA RS Rio Grande 55 1
106801 JOELMA MEDINA DOS SANTOS FERREIRA RS Rio Grande 47 2
129626 EVERTON HUNDERTMARCH SCHERER RS Santa Cruz do Sul 54 1
131368 HELOISA HELENA PEREIRA RANGEL RS Santa Cruz do Sul 50 2
109933 VIVIAN ROCKENBACH MAFFINI RS Santa Maria 56 1
128109 ANA PAULA HERMES RAMPELOTTO RS Santa Maria 56 2
101700 GRACIELI SIMONE ROCKEMBACH ZDANSKI RS Santa Rosa 54 1
114005 LISA BONATO GOMES RS Santana do Livramento 44 1
125588 DENISE RIBEIRO DA FONSECA RS Santiago 49 1
114138 CAROLINE SCHERER RS Santo Ângelo 55 1
117311 JORGE OG DE VASCONCELOS JUNIOR RS São Borja 52 1
107473 TATIANA ASSIS VARGAS GUERINI RS São Leopoldo 59 1
114758 ALINE SEBASTIANI REI RS São Luiz Gonzaga 41 1
133843 JULIANE NEUMANN RS Soledade 55 1
132866 MARCILEI MAYER PADILHA PAZ RS Taquara 42 1
142218 ADRIANA MENGUE MODEL RS Torres 52 1
101230 DOROTHEA TEREZINHA PEDÓ RS Três de Maio 57 1
120644 CARLA MADALENA ALMEIDA DE CAMPOS RS Três Passos 64 1
112617 ADRIANA DA SILVA RIBEIRO RS Uruguaiana 63 1
95328 ROBERTA BORGES MELOO RS Uruguaiana 55 2
81258 RENILDE FANTIN GEBLER RS Vacaria 58 1
101291 LEISA FERREIRA OLIVEIRA RS Viamão 51 1
101047 EDINARODRIGUES AMARAL SC Araranguá 59 1
115313 FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA PRADO SC Balneário de Camboriú 68 1
98547 LUANDA NAIRA MORESTONI SC Blumenau 58 1
140677 MARINA ELISA PLANCA DA SILVA SC Brusque 55 1
104505 MARCELO MARQUES SC Caçador 55 1
87567 SIMONE LUZIA IORIATTI SC Chapecó 59 1
98997 CRISTIANE SÍLVIA BATISTELLA SC Concórdia 54 1
136738 CAREN DELFINO PIVETTA SC Criciúma 51 1
88098 MARA ALICE DE OLIVEIRA DA SILVA SC Curitibanos 54 1
84762 SIMONE MARIA DOS SANTOS SC Florianópolis 62 1
88478 CAMILA ÁVILA DOS SANTOS SC Florianópolis 60 2
94802 JULIANA AMORIM POLICARPO SC Ibirama 48 1
129237 GILSON JOÃO DA SILVA SC Imbituba 58 1
122866 MARINÊS RAQUEL KIPPER SC Itajaí 62 1
114504 FRANCIELI BASSO SC Jaraguá do Sul 51 1
109333 MARISA  MAGALI MAIESKI WAMES SC Joaçaba 53 1
108397 MARIA LÚCIA DA SILVA BUENO SC Joinville 62 1
127253 VERA LUCIA BATISTA DOS SANTOS SC Joinville 59 2
86923 GLAUCIA AMARAL SC Joinville 58 3
125273 MARISA APARECIDA MELLOTO GALLOTTI SC Mafra 56 1



83649 FABIANA SANDI DA CUNHA SC Orleans 48 1
97708 JANE DA ROSA DEFREIN LINDNER SC Rio do Sul 73 1
123989 PATRICK BROK RITTER PEREIRA SC São Bento do Sul 72 1
121509 MARIA HELENA DE MEDEIROS DE SOUZA SC São José 63 1
124937 JOSIANE FÁTIMA DOS SANTOS GERVAZONI SC São Miguel D’Oeste 64 1
113966 SABRINA FERMIANO SC Tijucas 55 1
85716 ROSANGELA SCHROEDER FERR SC Timbó 57 1
85773 SILVANA DA SILVA RUFINO VICENTE SC Tubarão 49 1
117300 EDIVANE DE JESUS SC Videira 60 1
129284 ANDREIA ARALDI SC Xanxerê 52 1
91744 VANESSA DE OLIVEIRA SANTOS SE Aracaju 65 1
102944 RITA REGINA DOMINGOS DA CRUZ SE Estância 64 1
91235 JÚLIO CÉSAR LOPES DE JESUS SE Itabaiana 68 1
135816 MARIA CLEANE BISPO DE JESUS SE Lagarto 56 1
104271 EVELYN DA SILVA NUNES SE Neópolis 68 1

102175 CLAUDIA DANIELLE MELO SOARES SE
Nossa Senhora da 
Glória 70 1

105815 LÍCIA REGINA OLIVEIRA RAMOS SE Propriá 70 1
99826 LUCIANA FREIRE FIGUEIRA DE MIRANDA SE São Cristovão 65 1
117020 WELBER GONTRAN DE SANTANA SE Tobias Barreto 61 1
115265 SANDRA PATRICIA GOUVEA SP Adamantina 50 1
95189 GRAZIELLI PIRES COSTA SANCHES SP Andradina 51 1
95118 LÍGIA NASTARI PINZAN SP Araçatuba 61 1
89542 DANIELA DE OLIVEIRA LEGENDRE SP Araraquara 64 1
111411 RAQUEL CORREA BUENO SP Araraquara 60 2
97088 MARCUS HENRIQUE GALVAO BASTAZINI SP Araras 55 1
94136 TAMIRIS DE ALMEIDA SP Assis 64 1
93782 IVETE MARIA PUPO MACHADO SP Avaré 55 1
119977 RENATA DOMINGUES DOS SANTOS SP Barretos 52 1
111406 ELIVANIA NERIS DOS SANTOS SP Barueri 43 1
118055 MARCELA CRISTINA CHADDAD SP Bauru 72 1
107771 VIVIAN CRUZATO COSTA SP Birigui 57 1
111348 ANA CLÁUDIA LUIZ PEDROSO SP Botucatu 49 1
106548 ALESSANDRA CASIMIRO DE SOUZA MATRICALDI SP Bragança Paulista 52 1
133742 LIDIA LOPES DA SILVA SP Caçapava 56 1
128653 MARGARIDA MARIA GOMES DOS SANTOS SP Cachoeira Paulista 51 1
137332 DANIELA GARBELLINI FRAGA SP Campinas 67 1
105699 FERNANDA RAIMUNDO DE SOUZA SP Campinas 63 2
118194 NATALIA DO NASCIMENTO SP Campinas 61 3
119929 VANESSA NEVES ALVES SP Capivari 53 1
107330 SCHEILA SANTOS DE CARVALHO SP Caraguatatuba 56 1
136768 MONICA FERNANDES DE ALBUQUERQUE SP Carapicuíba 55 1
114074 CARLA HERRERA MARTOS SP Catanduva 51 1
107487 BRUNA MARIA ELOY MACHADO FERREIRA SP Cotia 63 1
138022 CAROLINA ALMEIDA DA SILVA SP Cotia 56 2
85461 DANIELLE DE FREITAS POZZATTI SP Cruzeiro 40 1
132381 LIGIA MARIA MARQUES SEVERINO SP Cubatão 56 1
130674 ANDRESA LOPES DOS SANTOS SP Diadema 52 1



136339 KATIA CILENA BARBOSA SP Diadema 49 2
128799 JUNIA GARCIA GIMENES SP Dracena 56 1
104154 DÉBORA FREITAS MARTINS LIMA SP Fernandópolis 51 1
97478 ARILUCE FERREIRA VILLELA SP Franca 66 1
88279 MÔNICA COSTA MARTINS VAZ FERREIRA SP Franca 62 2
118415 ALINE MENEZES DE MORAIS SP Guaratinguetá 50 1
107611 THAIS DOS ANJOS SEGURA GIMENEZ SP Guarulhos 62 1
116204 MARLY DE QUEIROZ E SILVA BARROS SP Guarulhos 53 2
101922 MARIA HELENA MARTIN NATARIANI SP Guarulhos 52 3
88097 MARIANA GHIDOTTI SP Hortolândia 48 1
117136 MARCIA ROSA DA COSTA ARAUJO SP Indaiatuba 53 1
81745 LUANA DI BUONO SOUZA DAS NEVES SP Itanhaém 53 1
117597 APARECIDA PIEDADE PINTO SANTANA SP Itapetininga 56 1
85250 ANA PAULA APARECIDA RODRIGUES SP Itapetininga 56 2
102412 ALESSANDRA OVILLE COUTO SP Itapeva 50 1
123071 MARIA ELISA RANZATTI SP Itapira 62 1
103751 ANA PAULA PRODOSSIMO BETTI SP Itápolis 51 1
90741 SANDRO FAZOLA DE QUADROS SP Itaquaquecetuba 48 1
121655 MICHELLE SILVA SILVEIRA SP Ituverava 54 1
124311 LIVIA RINCO BORGES SP Jaboticabal 54 1
82505 PAOLINE OSSES BAGATTINI SP Jacareí 49 1
123560 MARIA MARTA DIAS DA SILVA SP Jales 53 1
91567 ALINE SANCHES PEREIRA DA SILVA SP Jaú 60 1
107651 GRACIELA LIESENFELD SP Jundiaí 63 1
82933 MIRIAM TAFARELLO SP Jundiaí 63 2
97607 ANITA NASCIMENTO MARTINS SP Jundiaí 60 3
88025 JULIANA DOS SANTOS SP Leme 50 1
89031 KELLY DE ALMEIDA KENES SP Lençóis Paulista 61 1
115383 ISABEL APARECIDA BUCK OLIVATTO SP Limeira 43 1
121879 EDILAINE MARIA SBARAGLINI SP Lins 61 1
124518 VANIA DE SOUZA SIQUEIRA SP Marília 67 1
121456 ELSON GONÇALVES SP Mauá 61 1
126418 VIVIANE AGUILAR DOS SANTOS SP Mauá 58 2
125026 DIANIR SOARES DE OLIVEIRA SP Mirassol 46 1
109785 JOSIANE FERACINI ESTEVES SP Mococa 55 1
112074 FERNANDA PAULA DE CARVALHO MOTTA SP Mogi das Cruzes 56 1
127629 DEBORA ELAINE BARBOSA TAVARES SP Mogi das Cruzes 47 2
127829 TATIANA CHOQUETA FERREIRA DE SOUZA SP Mogi-Guaçu 51 1
128052 KATIA DOS SANTOS SP Mogi-Mirim 52 1
102893 MARINA DE DOMINGOS SP Olímpia 52 1
105586 VANESSA DA CRUZ SP Orlândia 55 1
88840 LIDIA DE GOUVEIA RODRIGUES FARIA SP Osasco 58 1
125341 LUANA DE ARAUJO COUCEIRO SP Osasco 57 2
109918 MARCELO LUIZ DE PAULA CONCEIÇÃO SP Osasco 53 3
127539 ROBERTA STOPA SP Ourinhos 60 1
98742 TALITA FERNANDA DONÁ SP Penápolis 69 1
105214 IVANISE LEAL MATOSO DA SILVA SP Pindamonhangaba 52 1
134675 PRISCILA SANTOS DE ALMEIDA SP Piracicaba 55 1



129925 DANIELA ZACCARIOTTO SP Piracicaba 52 2
136217 SILVIA HELENA BOMFIM FERREIRA SP Piracicaba 51 3
111319 SANDRA REGINA COROLIN SP Pirassununga 50 1
124319 CHRISTIANI RODRIGUES TELINE SP Praia Grande 54 1
98182 LÍVIA OLIVEIRA GARCIA SP Presidente Epitácio 58 1
112403 GRAZIELLE MAGRI SOLANO SP Presidente Prudente 59 1
104016 RIVÂNIA BERGMANN KANEVIECHER SP Presidente Venceslau 51 1
98134 CLENICE VIEIRA SP Rancharia 57 1
130120 ADIR JOSE LOPES SP Registro 57 1
114392 PATRICA G. PIRES DOS SANTOS SP Ribeirão Pires 50 1
106482 MEIRE CRISTINA DE SOUZA SANTOS SP Ribeirão Preto 67 1
96075 SIMONE ALBIERI BORDONAL SP Ribeirão Preto 65 2
93694 JOYCE PIRES FERREIRA SP Ribeirão Preto 62 3
88532 PAULA GABRIELA FRANZINI SP Rio Claro 50 1
113844 THAIS KALININA MARTINS COVRE SP Salto 66 1
117992 PATRICIA CRISTINA ANTONIETTO SP Santa Barbara D’Oeste 56 1

123749 FERNANDA INOCENTE GARCIA SP
Santa Cruz do Rio 
Pardo 52 1

120292 ROSANGELA MOURA FRANÇA SP Santana de Parnaíba 50 1
139376 JOSEFA BARROS DOS SANTOS SP Santo André 53 1
120253 ROSANE XAVIER DA SILVA MACHADO SP Santo André 52 2
121757 VIVIAN SOBRINHO DE LEÃO SP Santo André 52 3
108899 PAULO JORGE ALVARISA DE SIQUEIRA SP Santos 61 1

129650 TATIANA GRAZIELA CRISTINO SP
São Bernardo do 
Campo 57 1

140786 CLAUDIA SILVA SANTOS SP
São Bernardo do 
Campo 54 2

121793 JOSÉ FRANCISCO NUNES SP
São Bernardo do 
Campo 53 3

118761 MARLUCE DA TRINDADE ALCANTRA SP
São Bernardo do 
Campo 53 4

129063 ERINA MIYUKI FUKUTHI ARAKAKI SP
São Bernardo do 
Campo 50 5

130986 ELIZANGELA LÉLIS DA CUNHA SP São Carlos 56 1
135925 LUCIANA MARQUES DE PAULA SP São João da Boa Vista 55 1
132623 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGUIARQ SP São João da Boa Vista 54 2
117532 JACQUELINE ALMEIDA LOPES SP São Joaquim da Barra 45 1
123653 ANDREIA PICCOLO LAVESTEIN SP São José do Rio Pardo 58 1
90788 LIGIA REGINA VELANI SP São José do Rio Preto 55 1
124115 ROSEMEIRE SUZUKI SP São José do Rio Preto 53 2
121966 MARIA DE FÁTIMA SOUZA SP São José dos Campos 62 1
104008 POLIANA FLÁVIA SILVESTRE DE CAMPOS SP São José dos Campos 60 2
102899 ANA PAULA LEMKE SP São Paulo 75 1
137728 SIMONE FANTUCCI SP São Paulo 71 2
99102 ANDRÉA BACHIÃO MARTINS COLOMBARI PEREIRA SP São Paulo 69 3
126460 ROBERTA ALMEIDA MATARAZZO SP São Paulo 66 4
114215 DULCE APARECIDA BORGES SP São Paulo 66 5
132076 CARMEN OLIVEIRA MEDEIROS MELO SP São Paulo 66 6
140376 ELINE CELIA DE LIMA CONSERVA SP São Paulo 66 7
104970 MARIA EUGENIA CARRO COMIS SP São Paulo 65 8



101200 CRISTIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA SP São Paulo 65 9
142300 ELENA CHIRNEV SP São Paulo 65 10
99352 MARCELA TAVARES FERRONI SP São Paulo 64 11
101365 ADRIANA DE SOUZA FERREIRA SP São Paulo 64 12

114622
FABIANA CRISTINA SILVEIRA BUENO GUIMARÃES 
RAO SP São Paulo 64 13

97555 STEPHANIE SPINOLA DA FONSECA SP São Paulo 63 14
121478 THIAGO ALVES DIAS SP São Paulo 63 15
99384 JOCIENE AMÂNCIO DE CAMARGO SP São Paulo 63 16
119379 VERA LUCIA IHA SP São Paulo 62 17
82152 RENATA CRISTINA MACHADO DE SOUSA SP São Paulo 62 18
111551 ERONALDO JOSÉ DA SILVA SP São Paulo 62 19
107220 CAMILA RODRIGUES RIBEIRO SP São Paulo 62 20
104979 ALINE DE AGUIAR BARBOSA SP São Paulo 62 21
137605 EDNEIA MIOTTO SP São Paulo 61 22
136170 DIONE LOPES OLIVEIRA SP São Paulo 61 23
113074 ANA CRISTINA PEREIRA DA COSTA SP São Paulo 61 24
96369 VANESSA DE FREITAS SALVATE SP São Paulo 60 25
128419 GEISA VANESSA CASOTO LOPES SP São Paulo 60 26
93359 ADRIANA TOSHIE TAURA SP São Paulo 59 27
113090 LUISA MARIA ARAUJO AMANCIO SP São Paulo 59 28
105266 VERA CARLA FERREIRA LOBO SP São Paulo 59 29
89464 ALCINÉIA AZEVEDO SP São Paulo 58 30
101519 DANIELE CARVALHO DE FREITAS SP São Paulo 58 31
106902 SIMONE FERRARI SP São Paulo 58 32
131745 ANA PAULA CAMPOS SÁ SP São Paulo 58 33
89490 MELINA DE CASTRO CIARDULO SP São Paulo 58 34
111428 ALINE DE OLIVEIRA BRITO SP São Paulo 58 35
127746 SONIA SATIE UYEKI SP São Paulo 57 36
120241 ANA PAULA DE OLIVEIRA BATISTA SP São Paulo 57 37
99855 WAGNER ALVES PEREIRA SP São Paulo 57 38
81349 ISABEL CAMPOS DE ARRUDA SP São Paulo 57 39
101041 WILEIDE MARTINS DA SILVA SP São Paulo 56 40
113951 ADRIANA KEIKO MIYAKE SP São Paulo 56 41
82958 CRISTIANE FRANCISCA FERREIRA SIMÕES SP São Paulo 56 42
121493 RAQUEL ZANETTI GAINO SP São Paulo 55 43
134611 RODRIGO ISAIAS VAZ SP São Paulo 55 44
103381 ROBERTA PEREIRA DA SILVA SP São Paulo 55 45
115763 CAROLINA MARTINS DE VILHENA SP São Paulo 55 46
121597 SIMONE DA ROCHA CAMARGO SP São Roque 43 1
114520 GISELE CRISTIANE DE FREITAS SP São Sebastião 59 1
102719 MILAINE TALITA ALVES SP Sertãozinho 45 1
117708 ELIANE GOMES ROCHA SP Sorocaba 66 1
81623 MARIA IRIS RIBEIRO ALMEIDA SP Sorocaba 62 2
138271 GUILHERME ALESSANDRO TOZATTO SP Sorocaba 59 3
120836 CARLA ROSA ESTEVAN MORETO SP Sumaré 58 1
97002 ADRIANA ARCEBISPO SP Suzano 57 1
94412 MICHELLY FERREIRA GONÇALVES SP Suzano 54 2



124320
SHEILA GUILHERME AGASSI DE OLIVEIRA 
MOREIRA SALES SP Taquaritinga 48 1

112076 TATIANE LUVIZOTTO DORIGHELLO SP Tatuí 64 1
120384 SUELI APARECIDA ALVES SP Taubaté 55 1
84901 ADRIANA ROCHA AGUILAR CARNEIRO SP Taubaté 52 2
123630 GILMARA DE FÁTIMA MACHADO SP Valinhos 54 1
137295 SERGIO LUIZ DOS SANTOS SP Votuporanga 46 1
93987 ESMEIRE MARIANO DOS SANTOS CÉSAR TO Araguaína 43 1
95085 ANDREA MOURA MARINHO TO Araguatins 54 1
132431 WALDIRENE CRISTINA DOS ANJOS TO Arraias 50 1
111661 CRISTIANA MARIA MESQUITA DE MOURA TO Dianópolis 57 1
94824 CARMEN LÚCIA RUBIM TO Gurupi 49 1
136140 SHEILA DA SILVA PEREIRA TO Palmas 59 1
137344 ANA EMILIA MONTEIRO BEZERRA TO Tocantinópolis 48 1

Candidatos que se enquadraram no art. 4  o   do Decreto nº 3.298/1999  

Inscrição NOME UF Cidade de vaga
Nota 
final Class.

116247 SEVERINO ELIAS SIMÕES NETO AP Macapá 49 1
88126 BERIA MARIA TEIXEIRA LADEIA DE OLIVEIRA BA Salvador 57 1
106179 DIANA BARROSO DE SOUZA SÁ CE Russas 44 1
132375 SIRLÉIA BATISTA ES Vila Velha 48 1
99317 KEYLA DE MORAES MONTEIRO GO Anápolis 44 1
100835 ADRIANNE PAULINNE CASTRO SANTOS MA São Luís 49 1
126829 MARIA HELENA VIEIRA DUARTE BAPTISTA MG Contagem 40 1
87486 MARCUS VINICIUS VIANA MG Governador Valadares 62 1
91665 GABRIELA LIMA FONSECA MG Juiz de Fora 58 1
86707 NOE DOS REIS MAIA MG Uberaba 45 1
109200 ASSUNTA MARIA FIEL CABRAL PA Belém 51 1
92110 LÍGIA FERNANDES DA FRANCA PB Campina Grande 63 1
117497 MARIA DE FÁTIMA MARINHO DOS SANTOS PE Caruaru 44 1

113412
MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO DE 
CARVALHO PI Teresina 41 1

90643 SUELEN ADRIANE FARAGO UNGER PR Cascavel 56 1
125986 VIVIANE APARECIDA PEREIRA PERES PR Maringá 59 1
104218 SANDRA APARECIDA PRESTES PR Ponta Grossa 40 1
86511 MAYARA MANHÃES DE CARVALHO RJ Campos dos Goytacazes 57 1
85746 RITA DE CASSIA LIMA DIAS RIBEIRO RJ Nova Iguaçu 49 1
85708 VERA SODRE DE ARAUJO RJ Rio de Janeiro 56 1
99652 LOUISE MELO DE MORAIS VALE RN Mossoró 56 1
95446 ELISA MARIA BERTONCELLO WURDIG RS Caxias do Sul 44 1
115157 KAREN SCHUMANN RS Porto Alegre 48 1
83000 SILVANA APARECIDA BERNARDINO SC Joinville 41 1
105109 MARIA VILMA DE QUEIROZ MOURA ALVES SE Aracaju 61 1
106173 MARIA JOSÉ ACCORSI COMUNE SP Jundiaí 46 1
105826 JANE RANELVE BEZERRA SOUSA SP São Paulo 49 1
113253 MARIA AUXILIUM ALMEIDA FONSECA LIMA SP São Paulo 49 2
81835 SAMANTHA OLIVETI DE GOES SP São Paulo 44 3
100303 ÉDINA LIBERTI SP São Paulo 43 4



121694 LIGIA CAVALCANTE TELLES SP São Paulo 41 5
125367 JOYCE CRISTINA MAFFETANO DE BRITO TO Palmas 42 1

VALDIR MOYSÉS SIMÃO
Presidente


